
 ДЕЛОВЫЕ ФУРШЕТЫ  СВАДЕБНЫЕ БАНКЕТЫ  КОФЕ-БРЕЙКИ ДНИ РОЖДЕНИЯ

ФУРШЕТЫ 
БАНКЕТЫ
— на заказ —



У нас собственное производство, соответствующее самым высоким 
стандартам качества и пищевой безопасности. 

Мы создаем правильную атмосферу как на крупных торжествах, 
так и на камерных событиях.

Сумма заказа без обслуживания от любой суммы
Сумма заказа «под ключ» от 10 000 руб. (не включая стоимость обслуживания)

Стоимость обслуживания в черте города от 3000 руб.

— УСЛОВИЯ ЗАКАЗА —

Воспользовавшись услугами кейтеринга «Гипербола» лишь раз, 
Вы захотите остаться в числе наших постоянных клиентов.



от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2,5 кг
100 г. 250 ккал

от 1 кг
100 г. 315 ккал

от 2,5 кг
100 г. 355 ккал

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2 кг
100 г. 295 ккал

от 2 кг
100 г. 355 ккал

от 2 кг
100 г. 310 ккал

от 250 г
100 г. 204 ккал

ПОРОСЕНОК ГАЛАНТИН 
• поросенок, филе куриное, ветчина, фисташки, мед

ПОРОСЕНОК ТАПАКА 
• поросенок молочный, аджика, чеснок свежий

СВИНИНА ШАТО 
• свинина шейка, специи, масло растительное

ГУСЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ ЗАПЕЧЕНЫЙ
• гусь, картофель, шампиньоны жареные, зелень

ГУСЬ С ЯБЛОКАМИ ЗАПЕЧЕННЫЙ
• гусь тушка, яблоки, лимон, вино белое, апельсин     

УТКА В АПЕЛЬСИНАХ
• утка тушка, апельсины свежие, лук

УТКА КОНФИТ
• утка тушка, розмарин, тимьян, уксус винный

УТКА С ЯБЛОКАМИ ЗАПЕЧЕННАЯ
• утка тушка, яблоки свежие, мед, чеснок

ПЕРЕПЕЛА ЖАРЕНЫЕ ГРИЛЬ
• перепела тушка, специи, чеснок

птица

свинина
Мясные блюда

Сумма заказа без обслуживания от любой суммы
Сумма заказа «под ключ» от 10 000 руб. (не включая стоимость обслуживания)

Стоимость обслуживания в черте города от 3000 руб.

— УСЛОВИЯ ЗАКАЗА —

Воспользовавшись услугами кейтеринга «Гипербола» лишь раз, 
Вы захотите остаться в числе наших постоянных клиентов.



говядина / баранина

ФИЛЕ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РОЗМАРИНОМ И СМЕСЬЮ ПЕРЦЕВ
• говядина вырезка, смесь перцев, розмарин 

НОЖКА ЯГНЕНКА АЛЯ БОРДО
• ножка ягненка, шпик свиной, каперсы, чеснок

ГОВЯЖЬЯ ВЫРЕЗКА БАЛКАН ГРИЛЬ
• говядина вырезка, цукини, перец сладкий, баклажаны

РИБАЙ ИЗ ГОВЯДИНЫ БЕЗ КОСТОЧКИ 
•  мраморная говядина, чеснок, горчица зернистая, розмарин

ЖИГО ИЗ БАРАНИНЫ
•  нога ягненка, чеснок, соль, перец черный, розмарин, масло 
оливковое, укроп

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2,5 кг
100 г. 250 ккал

от 1 кг
100 г. 315 ккал

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал



ДОРАДО, ЖАРЕНЫЙ НА ГРИЛЕ
• дорадо, розмарин, перец черный

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

СТЕЙК ИЗ ОСЕТРА ЖАРЕНЫЙ
• осетр, розмарин, перец черный

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

ФОРЕЛЬ РАДУЖНАЯ, ЖАРЕНАЯ НА ГРИЛЕ
• форель, розмарин, перец черный  

СИБАС ЖАРЕНЫЙ НА ГРИЛЕ
• сибас, розмарин, перец черный

ОСЕТР НА ПАРУ 
• осетр, розмарин, перец черный

РУЛЕТ ИЗ ЛОСОСЯ С КРЕВЕТКАМИ, 
БАКЛАЖАНАМИ И ПЕРЦЕМ 
• перец болгарский гриль, боклажаны гриль, лосось, 
маслины, креветки тигровые, тимьян

от 2,5 кг
100 г. 290 ккал

Рыбные блюда



ассорти

2 500 кг 
100 г. 65 ккал

600г
100 г. 315 ккал

900 г
100 г. 125 ккал

600 г
100 г. 290 ккал

300 г
100 г. 138 ккал

600 г
100 г. 265 ккал

АССОРТИ ФРУКТОВОЕ 
•  ананас, апельсин/мандарин, виноград, киви, 
клубника, груша, яблоки, украшение мята 

АССОРТИ СЫРНОЕ
• Маасдам, Чедер, Мраморный, Песто зелёный, 
Песто красный, мёд, орехи, виноград

АССОРТИ ИЗ СЫРОВ СОБСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА 
•  Моцарелла, Старчателла, Буратта, Скаморца, 
Рикотта мёд, клубника

АССОРТИ СЫРНОЕ ПРЕМИУМ
•  Бри, Дорблю, Пармезан, Чедер, мёд, винограл

АССОРТИ ИЗ СЕЛЬДИ С КАРТОШЕЧКОЙ
•  сельдь, картофель, лук репчатый, зелень

АССОРТИ «ЦАРСКАЯ ТРАПЕЗА»
•  ростбиф, язык отварной, хамон, грудка утиная, 
томаты Черри, розмарин

АССОРТИ МЯСНОЕ
• ветчина, мясо в/к, шейка Московская, колбаса 
по-Талински, томаты, огурцы

АССОРТИ РЫБНОЕ
•  филе нерки х/к, маслянная х/к, сёмга с/с, оливки, 
лимон, зелень

АССОРТИ ОВОЩНОЕ
•  огурцы свежие, томаты, перец сладкий, зелень

600 г
100 г. 351 ккал

600 г
100 г. 145 ккал

600 г
100 г. 111 ккал



АССОРТИ СЫРНОЕ
• сыр твердый, сыр мягкий с белой и голубой 
плесенью, сыр полутвердый, сыр рассольный 
мягкий, виноград, томаты-черри, курага, клубника, 
мед, кешью, фундук, миндаль, оливки, маслины, 
палочки Гриссини 

АССОРТИ МЯСНОЕ 
• говядина, язык, грудка утки, окорок сыровяленый, 
колбаса сырокопченая полусухая, томаты-черри, 
палочки Гриссини, оливки, маслины, соус 
брусничный

АССОРТИ ОВОЩНОЕ  
• томаты-черри, огурцы свежие, перец
 болгарский, морковь, розмарин зелень

АССОРТИ ФРУКТОВОЕ  
• ананас, виноград, манго, мандарины, киви, 
клубника, малина, ежевика, голубика, физалис

1370г
100 г. 234 ккал

900 г
100 г. 131 ккал

1420 г
100 г. 23 ккал

3200 г
100 г. 23 ккал

ассорти Премиум



Закуски
легкие

ЯЙЦО КУРИНОЕ С МУССОМ ИЗ СЕМГИ 
•  яйца, мусс из семги, зелень 

ЯЙЦО КУРИНОЕ С МУССОМ ИЗ ВЕТЧИНЫ 
• яйцо куриное, свинина, сливки, зелень свежая

ЯЙЦО КУРИНОЕ С МУССОМ ИЗ КОПЧЕНОЙ 
КУРЫ 
•  яйца, мусс из коченой куры, зелень

1.

2.

3.

1.

2.

3.

40 г. 111 ккал

40 г. 111 ккал

40 г. 111 ккал



РУЛЕТИК ИЗ ЦУККИНИ С ТВОРОЖНЫМ 
СЫРОМ 
•  цукини свежие, сыр творожный 

РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАН  
• баклажаны, сыр творожный, 
чеснок, орехи грецкие,  помидор

ТОРТИК БАКЛАЖАНОВЫЙ
•  баклажаны, помидоры, майонез, 
чеснок, зелень

ОВОЩНОЙ МИКС НА ШПАЖКЕ
•  помидоры Черри, огурцы, перец

1.

2.

3.

4.

20 г. 420 ккал

25 г. 220 ккал

100 г. 165 ккал

60 г. 115 ккал

Закуски
овощные

1 

2 

3 

4 



1 

2

3 

БЛИННЫЕ РОЛЛЫ С СЕМГОЙ И СЫРОМ
•  блины, семга с/с, сыр сливочный

БЛИННЫЕ РОЛЛЫ С ИКРОЙ
•  блины, сыр сливочный, икра

РУЛЕТИКИ ИЗ СЕМГИ С СЫРОМ
• семга с/с, сыр сливочный

ЛОСОСЬ В ГЛАЗУРИ ИЗ КЛЕМЕНТИНОВ 
С СОУСОМ ФРЕШ ИЗ СВЕКЛЫ 

КРЕВЕТКИ ПО-ВЬЕТНАМСКИ

ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ С КРЕВЕТКАМИ 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Закуски
рыбные

50 г. 340 ккал

50 г. 290 ккал

50 г. 255 ккал

80 г. 105 ккал

70/30 г. 105 ккал

15 г. 105 ккал



Закуски
мясные
РУЛЕТИКИ ИЗ ЯЗЫКА С ГРИБАМИ
•  язык говяжий, шампиньоны жареные с луком и 
чесноком, орехи грецкие, сметана, зелень

РУЛЕТИКИ ИЗ ЯЗЫКА С СЫРОМ
•  язык говяжий, сыр творожный, хрен, зелень

РУЛЕТИК ПЕЧЕНОЧНЫЙ
•  печень говяжья, майонез, лук 
репчатый, яйцо, зелень  

АССОРТИ МЯСНОЕ С ХРЕНОМ
•  говядина отварная, утка, язык говяжий, 
хрен столовый, смесь пяти перцев  

КРЕКЕР С МУСОМ ИЗ КОПЧЕНОЙ КУРИЦЫ
И СВЕЖИМ ОГУРЧИКОМ
•  крекер, курица копчёная, огурцы, сливки

1.

2.

3.

4.

5.

40 г. 165 ккал

40 г. 165 ккал

20 г. 220 ккал

20 г. 265 ккал

25 г. 225 ккал



ЗАЛИВНОЕ ИЗ ЯЗЫКА 
•  язык говяжий отварной, желе 
мясное, морковь, яйца, зелень   

ЗАЛИВНОЕ ИЗ ПТИЦЫ ПОД 
ОРЕХОВЫМ СОУСОМ
•  курица, желе мясное, орехи, зелень   

ХОЛОДЕЦ ИЗ ГОВЯДИНЫ С 
ГОРЧИЦЕЙ
•  говядина, желе

заливные

Холодцы
1.

2.

3.

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал



Профитроли
ПРОФИТРОЛИ С ПЕЧЕНОЧНЫМ ПАШТЕТОМ 
•  профитроли, паштет печеночный, специи

ПРОФИТРОЛИ С МУССОМ ИЗ СЕМГИ
•  профитроли, мусс из семги, икра красная

ПРОФИТРОЛИ С МУССОМ 
ИЗ ВЕТЧИНЫ
•  профитроли, мусс из ветчины     

ПРОФИТРОЛИ С МУССОМ ИЗ 
КОПЧЕНОЙ КУРЫ
•  профитроли, мусс из копченой куры, специи    

ПРОФИТРОЛИ С СЫРНОЙ ЗАКУСКОЙ
•  профитроли, мусс из копченой куры, специи  

1.

2.

3.

4.

5.

25 г. 225 ккал

25 г. 225 ккал

25 г. 225 ккал

25 г. 225 ккал

25 г. 225 ккал



2 

3 

Брускетты 
БРУСКЕТТА С СЕЛЬДЬЮ 

БРУСКЕТТА С СЕМГОЙ 
   

БРУСКЕТТА С ХАМОНОМ 32Г,ШТ

БРУСКЕТТА С КРЕВЕТКОЙ 

БРУСКЕТТА С ГРИБАМИ 

1.

2.

3.

4.

5.

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал



ТАРТАЛЕТКА С КРЕВЕТКОЙ 

ТАРТАЛЕТКА С КРАСНОЙ ИКРОЙ
   

ТАРТАЛЕТКА С КРАСНОЙ 
ИКРОЙ И ОГУРЦОМ 

ТАРТАЛЕТКА С МИДИЕЙ 

ТАРТАЛЕТКА С ИКРОЙ МОЙВЫ

ТАРТАЛЕТКА С МУССОМ ИЗ СЕМГИ 

ТАРТАЛЕТКА С КИЖУЧЕМ

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

Тарталетки
с морепродуктами

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал 1.

2.

4.

3.

5.

6.

7.



ТАРТАЛЕТКА С ХАМОНОМ 

ТАРТАЛЕТКА С ЯЗЫКОМ И ЧЕСНОКОМ

ТАРТАЛЕТКА С УТКОЙ 

ТАРТАЛЕТКА С ПАШТЕТОМ ИЗ УТКИ

ТАРТАЛЕТКА С МУССОМ ИЗ ВЕТЧИНЫ

ТАРТАЛЕТКА С ПАШТЕТОМ ИЗ ГОВЯДИНЫ 

ТАРТАЛЕТКА С МУССОМ ИЗ КУРЫ КОПЧЕНОЙ 

Тарталетки
мясные

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

80 г. 105 ккал

4.

6.

1.

5.

7.

3.

2.



1 

2 

3 

4 

Канапе
мясные

40 г. 319 ккал

КАНАПЕ С БУЖЕНИНОЙ И ВЯЛЕНЫМИ 
ТОМАТАМИ  
• багет, буженина, вяленые томаты, зелень 

КАНАПЕ С РОСТБИФОМ
• хлеб, ростбиф, каперсы, зелень, сыр творожный

КАНАПЕ С УТИНОЙ ГРУДКОЙ
• хлеб, утиная грудка, зелень   

КАНАПЕ С ГРИБАМИ, БЕКОНОМ И СОУСОМ
• шампиньоны, бекон, соус песто, чиабатта 

1.

2.

3.

4.

20 г. 120 ккал

20 г. 255 ккал

40 г. 197 ккал



Канапе
рыбные / фруктовые 

15 г. 195 ккал

40 г. 160 ккал

80 г. 50 ккал

40 г. 169 ккал

1 

2 

3 

4 

КАНАПЕ С МАСЛЯНОЙ РЫБОЙ И МАСЛИНАМИ
•  хлеб ржаной, масляная рыба филе, лимон, маслины 

КАНАПЕ С СЕМГОЙ
• хлеб, сыр творожный, семга, лимон, зелень

1.

2.

3. КАНАПЕ С СЕЛЬДЬЮ И СОУСОМ КРЕМ 
ФРЕШ ИЗ СВЕКЛЫ 

ФРУКТОВЫЙ МИКС НА ШПАЖКЕ 
• клубника свежая, ананас свежий, виноград, киви   

4.



2 

3 

4 

5 

90 г. 285 ккал

60 г. 220 ккал

60 г. 195 ккал

20 г. 215 ккал

СЫРНЫЙ МIX НА ШПАЖКЕ
•  сыр Маасдам, Песто зеленый, Моцарелла, Песто     

ШПАЖКИ С КОЗЬИМ СЫРОМ И ИНЖИРОМ
•  козий сыр, инжир. мята  
   

ШПАЖКА С СЫРОМ БРИ И КЛУБНИКОЙ 
•  сыр бри, мята, клубника

ШПАЖКИ С СЫРОМ И ВИНОГРАДОМ
•  сыр маасдам, виноград  

ШПАЖКА С МОЦАРЕЛЛОЙ НОДИНИ 
И КЛУБНИКОЙ  

4.

5.

1.

2.

3.

40 г. 215 ккал

1 

Канапе
сырные 



60 г. 110 ккал

40 г. 185 ккал

25 г. 270 ккал

50 г. 190 ккал

1 

2 

3 

4 

Закуски
в шотах

ЗАКУСКА С РОСТБИФОМ СО СВЕКЛОЙ И 
ЙОГУРТОВЫМ СОУСОМ 
•  свекла, зелень, ростбиф, йогурт 
 

ЗАКУСКА С КОПЧЕНОЙ СЕМГОЙ 
И ОГУРЧИКОМ
•  горчица, масло оливковое, огурцы, семга, лимон

   

ЗАКУСКА С ХАМОНОМ И ДЫНЕЙ
•  горчица, хамон, дыня 
     

ШАШЛЫЧОК КАПРИЗЕ
•  томаты Черри, сыр моцарелла, соус «Песто»

4.

1.

2.

3.



КРЕВЕТКИ С СОУСОМ ЦЕЗАРЬ
•  томаты Черри, сыр моцарелла, соус «Песто»

ЗАКУСКА С РОСТБИФОМ С ОВОЩАМИ И  
АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМ
•  огурец, зелень, ростбиф, морковь, сок апельсина, 
сливки, перец болгарский

ЗАКУСКА С РОСТБИФОМ С ОВОЩАМИ 
И  МАНГОВЫМ СОУСОМ
•  перец болгарский, зелень, ростбиф, сельдерей, 
огурцы, крем бальзамический, пюре манго

ГРУДКА УТИНАЯ С БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ
•  грудка утиная жареная, томаты черри, соус 
клюквенный

40 г. 150ккал

60 г. 110 ккал

60 г. 105 ккал

50 г. 225 ккал

4.

1.

2.

3.

1 

2 

3 

4 

Закуски
в шотах



100 г. 145 ккал

50 г. 172 ккал

2 

3 

4 

5 

1 

Салаты
в тарталетках

4.

1.

2.

3.

5.

50 г. 305 ккал

50 г. 230 ккал

50 г. 230 ккал

ТОМАТ ФАРШИРОВАННЫЙ МЯСНЫМ САЛАТОМ
•  помидоры, теплый салат (говядина вырезка, 
свинина шея, грибы белые, лук, баклажаны, сливки, 
сыр пармезан) 

САЛАТ ДАРЫ НЕПТУНА 
•  креветки, мидии, кальмары, 
крабовые палочки, майонез, лимон

САЛАТ СИНЬОР ОЛИВЬЕ
•  картофель, майонез, огурцы, яйцо, 
огурцы свежие, морковь, опята, 
окорок свиной, креветки, язык, горошек
    

САЛАТ ЦАРСКАЯ ТРАПЕЗА
•  курица копченая, язык , креветки, огурцы, яйцо, 
майонез, каперсы, лист салата, икра красная

САЛАТ МЯСНОЕ ИЗОБИЛИЕ
•  говядина, куриные сердечки, филе куриное, 
морковь, лук, огурцы, майонез



100 г. 165 ккал

САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ 
•  огурец, помидоры, перец болгарский, маслины чёрные, 
лук, сыр фета, петрушка, травы, масло оливковое

100 г. 165 ккал

САЛАТ ЗИМНИЙ С ГОВЯДИНОЙ 
•  мясо говядина, огурцы солёные, яйцо, морковь 
отварная, картофель, горошек зелёный

Салаты
в шотах

4.

1.

2.

3.

5.

60 г. 165 ккал

САЛАТ С РОСТБИФОМ И ХУРМОЙ
•  салат микс, ростбиф, хурма, горчица зернистая, крем 
бальзамик, физалис, сыр пармезан, заправка кунжутная

100 г. 135 ккал

СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ В АЗИАТСКОМ СТИЛЕ 
•  филе сельди, свекла, морковь, соус по-Тайски,
картофель Пай

100 г. 165 ккал

МИКС САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ 
И АПЕЛЬСИНОМ ЧИЛИ



60 г. 95 ккал

60 г. 120 ккал

САЛАТ С КОПЧЕНОЙ КУРИНОЙ ГРУДКОЙ И МАНГО
•  куриная копченая грудка, манго, салат Мангольт, салат 
Корн, соус манго, масло оливковое 

60 г. 200 ккал

САЛАТ С РОСТБИФОМ ПО-АМЕРИКАНСКИ
•  ростбиф, бекон, микс салат, яблоки, фенхель, 
перец чили, соус цитрусовый, крем бальзамик    

Салаты
в шотах

4.

1.

2.

3.

5.

САЛАТ ИЗ ПЕЧЕНЫХ ОВОЩЕЙ С СОУСОМ 
ИЗ КОПЧЕНЫХ ТОМАТОВ
•  перец сладкий, баклажаны, цуккини,  томаты копченые, 
чеснок, зелень, перец  стручковый чилли, сок лимона  

60 г. 140 ккал

САЛАТ ЛЕГКИЙ С СЫРНЫМИ ШАРИКАМИ
•  огурцы, перец сладкий, помидоры черри, микс салата,
сыр творожный, кедровый орех, лук порей

60 г. 95 ккал

 САЛАТ С РОСТБИФОМ, ТОМАТАМИ КОНКАСЕ, 
 ПЕРЕПЕЛИНЫМ ЯЙЦОМ И ГОРЧИЦЕЙ РОТИСТЬЕР
•  салат айсберг, салат романо, соус «Цезарь», помидоры, 
яйца перепелиные, ростбиф, сыр «Пармезан»                   



Салаты
в шотах

60 г. 165 ккал

70 г. 95 ккал

САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ЛОСОСЕМ ГОРЯЧЕГО 
КОПЧЕНИЯ 

70 г. 95 ккал

САЛАТ МУКИ ЭБИ 
•  ростбиф, бекон, микс салат, яблоки, фенхель, 
перец чили, соус цитрусовый, крем бальзамик    

4.

1.

2.

3.

САЛАТ С РУККОЛОЙ, ОСЬМИНОГОМ И РУЛЕТИКАМИ ИЗ 
КАЛЬМАРА И КОПЧЕНОЙ СЕМГИ
•  сыр творожный, мак, кальмары гриль, семга х/к, маслины, 
осьминоги 

70 г. 95 ккал

САЛАТ С ЛОСОСЕМ, ОГУРЦОМ И ФУНЧОЗОЙ



РОСТБИФ
•  говядина, розмарин свежий, смесь пяти перцев         

РУЛЕТ КУРИНЫЙ С ГРИБАМИ
•  филе грудки курицы, мякоть куриная, 
шампиньоны, лук, чеснок, помидоры

ГРУДКА УТИНАЯ НА УГЛЯХ
•  грудка утиная, розмарин, перец черный

РУЛЕТ КУРИНЫЙ С ОМЛЕТОМ
•  куриное мясо, горчица Боварская, сыр 
Гауда, яйца, майонез                

Закуски 
мясные

3. 

ЖУЛЬЕН КУРИНЫЙ В ВОЛОВАНЕ
•  волован слоеный, жульен куриный

45 г. 220 ккал

БЛИНЧИК С КУРИНЫМ ЖУЛЬЕНОМ

100 г. 180 ккал

40 г. 240 ккал

40 г. 195 ккал

50 г. 145 ккал

50 г. 130 ккал



КРЕВЕТКИ В БЕКОНЕ
•  креветки тигровые, сыр голландский, чеснок, бекон 
копченый

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА
•  креветка тигровые, мука темпурная, яйца

КРЕВЕТКИ ТИГРОВЫЕ ГРИЛЬ 
•  креветки тигровые, чеснок, масло оливковое

ЖУЛЬЕН ИЗ КРЕВЕТОК В ВОЛОВАНЕ
•  валован слоеный, жульен из креветок 

Закуски 
рыбные

50 г. 85 ккал

45 г. 220 ккал

110 г. 225 ккал

НАГГЕТСЫ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ 

50/40 г. 130ккал

45 г. 175 ккал



ШАШЛЫЧОК ИЗ КАЛЬМАРА В СОУСЕ ТЕРРИЯКИ
•  кальмар, специи, соус «Терияки»

ШАШЛЫЧОК ИЗ СЕМГИ ГРИЛЬ НА ШПАЖКЕ
•  семга гриль, специи 

ШАШЛЫЧОК ЛОСОСЬ ТЕРРИЯКИ
•  филе сёмги б/к б/к , соус «Терияки»

СЕМГА СЕРПАНТИН
•  семга, сыр «Гауда», майонез

МИДИИ ЗАПЕЧЕНЫЕ
•  мидии «Киви», сыр Моцарелла, помидоры Черри, 
соус Песто

СТЕЙК ИЗ СЕМГИ ГРИЛЬ
•  семга стейк, специи

СЁМГА С СЫРОМ И ШПИНАТОМ В ТЕСТЕ 
ФИЛЛО
 
РУЛЕТИКИ ИЗ СИБАСА С ЗЕЛЕНЬЮ НА ПАРУ
•  сибас, зелень

Горячие блюда 
морепродукты

100 г. 113 ккал

КАЛЬМАР ФАРШИРОВАНЫЙ РИЗОТТО С 
ГРИБАМИ

КОТЛЕТКА ИЗ КРЕВЕТОК И ГРЕБЕШКОВ 

100 г. 155 ккал

100 г. 165 ккал

100 г. 150 ккал

150 г. 150 ккал

120 г. 195 ккал

120 г. 405 ккал

65 г. 110 ккал

150 г. 185 ккал

50 г. 185 ккал



Горячие блюда 
мясо и курица

ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ КУРИНОЙ

ШАШЛЫЧОК ЯКИТОРИ НА ШПАЖКЕ
•  куриное филе, соус кунжутный, соус якитори                            

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ ПТИЦЫ
•  мякоть куриная, лук репчатый, специи

ШАШЛЫЧОК ИЗ СВИНИНЫ
•  свинина шея, специи, зелень

КРЫЛЫШКИ НОН-ЖА
•  крыло куриное, чеснок, кетчуп, соус Табаско, 
соус Ворчестер, соус соевый, мед. специи

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ В БЕКОНЕ 

ШАШЛЫК ИЗ КРЫЛЫШЕК КУРИНЫХ 

РУЛЕТИКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С ГРУШЕЙ
•  говядина, груша, киви, сыр с голубой 
плесенью, соус чили

120 г. 190 ккал

100 г. 225 ккал

150 г. 275 ккал

100 г. 195 ккал

100 г. 205 ккал

50 г. 205 ккал

150 г. 205 ккал

85 г. 232 ккал



Гарниры

ОВОЩИ ГРИЛЬ
•  баклажаны, кабачки, перец сладкий

МИКС ИЗ ОТВАРНЫХ ОВОЩЕЙ НА ПАРУ       
•  баклажаны, цукини, перец сладкий, 
помидоры, специи свежие 

КАПУСТА ЦВЕТНАЯ В СУХАРЯХ     
•  капуста цветная, панировочные сухари

КАРТОФЕЛЬ МОЛОДОЙ ЗАПЕЧЁНЫЙ  
•  картофель молодой. зелень    

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

200 г. 80ккал

200 г. 180ккал

200 г. 140ккал

200 г. 140ккал

200 г. 345ккал



Стрит-фуд 
мини-бутерброды, хот-доги, сендвич

МИНИ-БУРГЕР

СЕНДВИЧ С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ

ХОТ ДОГ

90 г. 370ккал

190 г. 225ккал

200 г. 230ккал



Выпечка
пирожки

ПИРОЖОК ИЗ СЫРНОГО ТЕСТА 
•  с ветчиной и сыром 
•  с грибами 
•  с капустой и яйцом
•  с мясом
•  с зелёным луком и яйцом
•  с рыбой

ПИРОЖОК ИЗ СЛОЕНОГО ТЕСТА 
•  с  вишней
•  с грушей

РАССТЕГАЙ С СЁМГОЙ

МИНИ-ПИРОЖКИ 
ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА 
•  с мясом
•  с грушей
•  с грибами

260 ккал

285 ккал

290 ккал

210 ккал

185 ккал

320 ккал

170 ккал

295 ккал

210 ккал

46 ккал

53 ккал

52 ккал

40 г. 

30 г. 

50 г. 

40 г. 



Выпечка Круассаны
КРУАССАН 

КРУАССАН СО СГУЩЁНЫМ  МОЛОКОМ

КРУАССАН С КРЕМОМ 

КРУАССАН С ШОКОЛАДНО-ОРЕХОВЫМ 
КРЕМОМ
 

24 г. 355ккал

40 г. 390ккал

40 г. 375ккал

40 г. 390ккал



Десерты
тарталетки

ТАРТАЛЕТКА С МАЛИНОЙ 

ТАРТАЛЕТКА КЛУБНИКА С 
ГОЛУБИКОЙ 

ТАРТАЛЕТКА ФРУКТОВАЯ

ТАРТАЛЕТКА ЯГОДНАЯ 

ТАРТАЛЕТКА  ЯГОДНОЕ 
АССОРТИ 

ТАРТАЛЕТКА С ФУНДУКОМ

ТАРТАЛЕТКА С ГРЕЦКИМ 
ОРЕХОМ

ТАРТАЛЕТКА КОФЕЙНАЯ

ТАРТАЛЕТКА С ГОЛУБИКОЙ

ТАРТАЛЕТКА С КЛУБНИКОЙ

60 г. 350ккал

50 г. 205ккал

60 г. 205ккал

60 г. 210ккал

55 г. 195ккал

65 г. 210ккал

60 г. 365ккал

50 г. 265ккал

60 г. 205ккал

60 г. 210ккал



Десерты
пирожные 

ПИРОЖНОЕ ТВОРОЖНОЕ 

ПИРОЖНОЕ ФИСТАШКОВОЕ 

ПИРОЖНОЕ ШОКОЛАДНОЕ 
С ВИШНЕЙ
 

ПИРОЖНОЕ МАНГО-МАРАКУЙЯ 

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал



Десерты
пирожные 

ПТИФУР МЕДОВЫЙ
 

ПТИФУР НЬЮ-ЙОРК 

ПТИФУР КАСАБЛАНКА
 

ПТИФУР НАТАЛИ
 

ПТИФУР НАПОЛЕОН ПО-ДОМАШНЕМУ 

50 г. 205ккал

60 г. 205ккал

50 г. 205ккал

60 г. 205ккал

50 г. 205ккал



Десерты
ДЕСЕРТ ЧИА

 
ДЕСЕРТ ОРЕО
 

ДЕСЕРТ КРАСНЫЙ БАРХАТ

ДЕСЕРТ ЧЕРНИЧНО-МАНГОВЫЙ
 

ДЕСЕРТ ПАНАКОТА 
МАНДАРИНОВАЯ

 
ДЕСЕРТ ШАРМ

 
ДЕСЕРТ СЫРНЫЙ С КЛУБНИКОЙ 

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ С ЧЕРНИКОЙ

50 г. 205ккал

60 г. 205ккал

60 г. 210ккал

55 г. 195ккал

65 г. 210ккал

60 г. 365ккал

50 г. 265ккал

60 г. 205ккал

в стаканчиках



Эклеры
ЭКЛЕР КЛУБНИЧНЫЙ

 

ЭКЛЕР МАНГО 

ЭКЛЕР ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА

ЭКЛЕР ШОКОЛАДНЫЙ 

ЭКЛЕРЫ С ШОКОЛАД КРЕМОМ 

ЭКЛЕРЫ СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ 

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал

50 г. 205ккал



Напитки
НАПИТОК КЛЮКВЕННЫЙ 

НАПИТОК ОБЛЕПИХОВЫЙ 

НАПИТОК ИМБИРНЫЙ 

НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ  ШИПОВНИКА  

1 л. 40 ккал

1 л.  50 ккал

1 л. 80 ккал

1 л.  35 ккал



ОПТОВЫЕ 
ПРОДАЖИ

ПРОДУКТОВ
СОБСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА

giperbola.ru

 

 

 
!

СЫРЫ
ПО-ИТАЛЬЯНСКИМ 

ТЕХНОЛОГИЯМ

ХЛЕБ
И ВЫПЕЧКА

МЯСНЫЕ
ДЕЛИКАТЕСЫ

ТОРТЫ
И ДЕСЕРТЫ

+7 922 131 5000

РЫБНЫЕ
ДЕЛИКАТЕСЫ


